

25010016	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25010017	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25011018	11. Темрюкский РЭС / Темрюкский СУ Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

Осьмов Д.Е.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора - Главный инженер

(должность)

Котенко А.А.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Заместитель главного инженера - начальник службы производственной безопасности и производственного контроля

(должность)

Карлов С.В.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Начальник управления делами

(должность)

Станислав Д.И.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Заместитель главного инженера по эксплуатации распределительной сети - начальник службы распределительных сетей

(должность)

Онищенко В.М.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Заместитель главного инженера по оперативно-технологическому и ситуационному управлению - начальник ЦУС

(должность)

Арибрехт М.Ю.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Председатель ППО Славянские электрические сети

(должность)

Смола О.А.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

368
(№ в реестре экспертов)

Суглобов Владимир Александрович

(Ф.И.О.)

28.10.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал публичного акционерного общества «Россети Кубань» Славянские электрические сети

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Красноармейский район электрических сетей Группы Механизации и Транспорта					
25001001. Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	Постоянно	КРЭС	Выполнено
25001002. Машинист автокрана 6 разряда (машинист крана автоомобильного)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	Постоянно	КРЭС	Выполнено
2. Славянский район электрических сетей Группы Механизации и Транспорта					
25002003. Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	Постоянно	КРЭС	Выполнено
3. Служба Механизации и Транспорта					
25003006. Водитель автомобиля 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	Постоянно	СМТ	Выполнено
4. Служба линий 35 кВ и выше					
5. Красноармейский район электрических сетей Новомышастовский сетевой участок					
6. Славянский район электрических сетей Новонепровский сетевой участок					
7. Темрюкский район электрических сетей Курчанинский сетевой участок					
8. Управление Логистики и МТО					
9. Служба подстанций 35 кВ и выше					
10. Сектор технического перевооружения и реконструкции объектов					

тов электросетевого хозяйства
И. Темрюкский РЭС / Темрюкский
СУ

Дата составления: 28.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Осьмов Д.Е.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора - Главный инженер

(должность)

(подпись)

Котенко А.А.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Заместитель главного инженера - начальник службы производственной безопасности и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Карпов С.В.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Начальник управления делами

(должность)

(подпись)

Станислав Д.И.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Заместитель главного инженера по эксплуатации распределительной сети - начальник службы распределительных сетей

(должность)

(подпись)

Онищенко В.М.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Заместитель главного инженера по оперативно-технологическому и ситуационному управлению -

Начальник ЦУС

(должность)

(подпись)

Арибрехт М.Ю.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Председатель ППО Славянские электрические сети

(должность)

(подпись)

Смола О.А.

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

368

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Суглобов Владимир Александрович

(Ф.И.О.)

28.10.2020

(дата)

